PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINА
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE ERNESTINA
Sec. Administração

Publicado em 23105/25

Elisete de Olivelra Ferreira
Secretária Municipal da Administração

Portaria 001/2025

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL № 04/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69/2025.

O Município de Ernestina, torna público para conhecimento dos interessados, que foi alterada a

data para recebimento das propostas e documentação do pregão presencial nº 04/2025, tendo como
objeto a contratação de empresa para confecção - fornecimento de uniformes e calçados destinados às
merendeiras e serventes lotadas nas escolas da rede municipal de ensino do Município de Ernestina/RS,

para o dia 30 de maio de 2025 no mesmo horário estipulado no edital, ou seja, às 8:30 horas na sala de

Licitações junto ao Centro Administrativo I, rua Júlio dos Santos, 2021, Centro, Ernestina. Motivo: A

equipe de licitações estará participando da 15º Erco 2025 - Encontro Regional de Controle e Orientação,

do Tribunal de Contas do Estado/RS.

2. DO EDITAL

2.1 - As cópias do Edital e Anexo, poderão ser adquiridos junto ao site da Prefeitura Municipal de Ernestina

RS, www.ernestina.rs.gov.br

18.2 - Informações complementares poderão ser obtidas no endereço indicado para recebimento das
propostas, em horário comercial de segunda à sexta-feira das 8:00h às 11:30h e das 13:30 às 17:30 horas,

ou pelo fone 0 xx 54 3378-2022.

Ernestina - RS, 23 de maio de 2025.

ODAR JOAO BOEHM
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de

Vereadores de Ernestina

Pooikado em 23105125

Menis Elitie o bepmer
Menio Elidia H. Dapper

Diretora Gera!

Rua Júlio dos Santos, 2021- Centro - СEР: 99140-000 - ERNESTINA- RS

CNPJ: 92.406.180/0001-24
ERNESTINA

UNIÃO, TRABALHO E TRANSPARÊNCIA